3000
3010
3030
3040
3090

4000
4025
4030
4035
4045
4090
4100

5000
6130
6500

7050

7230
7410

7530

7700

7820
7860
7870

8090

8380
8390
8430

8480
8510
8540
8560
8580
8680

3240
9650
3200
3210

TALOUSARVIO 2021

JARJESTOTOIMINTA
Osanottomaksutuotot
Kilpailulupa- ja kirjaamismaksutuotot
Leirimaksutuotot
Omavastuuosuudet

Muut tuotot

Varsinaisen toiminnan kulut
Materiaalihankinnat
Ulkopuoliset palvelut
Leirikulut

Koulutuskulut

Kilpailukulut

Muut varsinaisen toiminnan kulut
Lisenssikulut
Henkil6stokulut
Tyontekijapalkat
TyEL-maksut
Henkilévakuutusmaksut (vapaaehtoiset)
Vapaaehtoiset henkil6sivukulut
Tyoterveyshuolto
Toimitilakulut
Toimitilavuokrat
Vahinkovakuutukset
Ajoneuvokulut

Ajoneuvojen polttoaine
Atk-laite ja -ohjelmistokulut
Atk-laite- ja -ohjelmistokulut
Matkakulut

Hotelli- ym. majoitus

Muut matkakulut
Kilometrikorvaukset
Markkinointikulut
Internetmainonta ja viestinta
Hallintopalvelut
Taloushallintopalvelut
Tilintarkastuspalvelut

Muut hallintopalvelut

Muut hallintokulut
Jasenmaksut
Matkapuhelinkulut

Posti- ja lahettikulut
Rahaliikenteen kulut
Vastuuvakuutukset

Muut hallintokulut
Yleishallinto

Yhteensa
VARAINHANKINTA
Yhteistydsopimustuotot
Yleisavustukset

Jasenmaksu

Lisenssituotot

Yhteensa
YHTEENSA

TUOTOT

KULUT

5000
6 000
2000
5000
2000

20 000

5000
175 000
50 000
135000

365 000
385 000

190 250

89 750

1500

13 000

12 000

10 000

18 000

10 000

17 500

23 000

385 000

6 250
10 000
16 000
13 000
52 000

8 000
85 000

67 500
20 250
2 000

1500

11 500
1500

12 000

10 000

3000
3000
12 000

10 000

12 000
3000
2500

7 500
2500
1500
2 000
2500
2 000
5000
385 000

385 000



